Typ Termisk utlösare Magnetisk utlösning
A Inställn. område A utlösningsström
MU25-0,16 0,1 - 0,16 1,9
MU25-0,25 0,16 - 0,25 2,6
MU25-0,4 0,25 - 0,4 4,4
MU25-0,63 0,4 - 0,63 8
MU25-1 0,63 - 1 11
MU25-1,6 1 - 1,6 19
MU25-2,5 1,6 - 2,5 30
MU25-4 2,5 - 4 42
MU25-6,3 4 - 6,3 69
MU25-10 6,3 - 10 110
MU25-16 10 - 16 210
MU25-20 16 - 20 220
MU25-25 20 - 25 220
Tekniska data
Typ MU25-U 220-240V 50Hz
Typ MU25-U 380-415V 50Hz
Tekniska data